
 
 
 

Verksamhetsberättelse 20240519-20250517 
 
 
 
Konstituerande styrelsemöte genomfördes 20240610  
 
Följande personer ingår i styrelsen: 
Ordförande Anna Östmark 
V. Ordförande Daniel Ribaric 
Kassör Mikael Norling 
Sekreterare Niklas Sandberg 
Ledamot Ulla Berg 
Ledamot Thomas Wikman 
Suppleant Jenny Berry 
Suppleant Andreas Deck 
 
Adjungerade till styrelsemöte den 20250127 var Festkommittén samt Mikael Nilsson, 
Kungsörs kommun 250310. 
 

1. Grupper och funktionärer i föreningen:  
 
 Kontakt med kommunen: Anna Östmark, Daniel Ribaric och Andreas Deck 
 Sjögullsgruppen: Niklas Sandberg och Andreas Deck 
 Hemsides gruppen: Thomas Wikman, Anna Östmark, Daniel Ribaric och Ulla Berg 
 Informationsansvariga: Anna Östmark och Ulla Berg 
 Festkommitté: Jenny Berry, Per Johansson, Anders Nilsson, Jörgen Östmark.  

2. Styrelsens arbetsområden  
 
Styrelsen har arbetat utifrån ändamålsparagrafen dvs att bevaka medlemmarnas intressen för 
området samt att medverka till att området blir i rekreationssynpunkt väl planerat och väl 
skött. 
 
Dialog med kommunen:  
Intressen för området under året har varit många och de flesta frågor drivs gentemot 
kommunen i dialogform.  
Aktuella frågor under året har varit  

 Vildsvinen i området – där kommunen bjöd in till ett öppet möte den 27/6 som var 
mycket välbesökt 

 Sjögull – här har vi följt utvecklingen till stor del via länsstyrelsen och dels Mälarens 
Vattenvårdsförbund. Det dramatiskt minskade beståndet, visade under året som gick 
inget större tecken på återhämtning. Vi har hjälpt till att sprida information om att 
anmäla om man ser angripet sjögull.  

 Under året startade bygget av lekplats i området och vi har träffat och försökt påverka 
utformningen av lekplatsen. Det som vi saknade främst är ett staket runt lekplatsen 
samt att hastigheten sänks på Granlidsvägen när den passerar lekplatsområdet. Vi 



skickade in medborgarförslag på sänkt hastighet i området och fått bifall på det. Innan 
vi skickade in förslaget kollade vi av i facebook-gruppen om ev synpunkter kring det 
och responsen var övervägande positiv. 

 Vi har lyft frågan om landerosion och oro kring det till Mikael Nilsson.  
 Medborgarförslag om fler papperskorgar och sittbänkar samt asfaltering av Sjövägen 

hanterades av kommunen med avslag.  
 Skillingepaviljongen och skillingebadet. 
 Ljudvallen som det idag mest ser ut att växa ogräs på. Vi frågade om möjligheten till 

åtgärd utan att få gehör. Att vi själva skulle försöka göra den finare rekommenderades 
inte. 

 Vi lyckades till slut få kommunen att ordna så att hjärtstartaren sitter utomhus och 
tillgänglig.  

 Vi har diskuterat direkt med Mikael Nilsson om utökad gräsmatta vid Sandviksvägen 
samt möjlighet till fotbollsmål. Fått tips om att söka bidrag. 
 

Medlemsinformation: 
Vi har även återkommande under året uppdaterat information på hemsidan samt via facebook. 
Åter är det vildsvinsfrågan som har dominerat, men vi har även försökt lyfta fram vilka 
dialoger som är aktuella för stunden med exv kommunen och aktiviteter som är på gång. 
Media intervjuade ordförande Anna om vildsvinssituationen i november. Här har boende i 
området varit viktiga informatörer till varandra och styrelsen är endast ett bidrag till den 
informationsspridningen. 
 
I juni 2024 delade vi ut medlemsblad med information om kommande aktiviteter samt 
information om medlemsavgift och betalning. I mars 2025 har vi delat ut ett medlemsblad till 
alla boende i området om föreningen och då med hela årets program.  
Inför aktiviteter har vi satt upp informationsblad på våra anslagstavlor, annonserat i den lokala 
facebookgruppen samt lagt ut information på hemsidan.  
 
Trivsel i området: 
Festkommittén genomförde med stöd av styrelsen Midsommar på ängen, Valborg och 
Christmas Carol samt att styrelsen genomförde Grill- och städdagen. Valborg var en ny 
aktivitet 2024 och det kommer vi ha även 2025. Christmas Carol med glögg, hembakta 
lussebullar och julsånger genomfördes 1 december. Syftet med aktiviteterna är att skapa en vi-
känsla och att ha trevligt en stund. Vidare har vi en boulebana. I anslutning till boulebanan 
finns det bänkar och inplastade regler för boulespel. Reglerna finns även på hemsidan. En 
person klipper vissa gräsmattor i området för att det ska blir lite mer tilltalande. Kommunen 
klipper av vissa ytor 1-2 gånger per sommar vilket innebär att det gräset hinner blir ordentligt 
högt. Mikael Norling har under verksamhetsåret bytt ut slitna grannsamverkans-skyltar. 

3. Aktiviteter under perioden 
 

Midsommar på ängen bjöd även i år på varmt och soligt väder. Midsommarstången kläddes 
och restes. Därefter var det midsommardans ledd av Jörgen Östmark från Festkommittén, 
lotteri, lekar och Quiz. Slutligen blev det den årliga varpa-kampen som lockade fram mycket 
skratt och heja-rop och vandringspokalen stannade kvar hos fjolårets vinnare. 
Grill- och städdagen var den 15 september vid Skillingepaviljongen. Föreningen bjöd på 
grillkorvar och dricka.  



Christmas Carol var också den en ny aktivitet för 2024 och genomfördes den 1 december. 
Småbrasor, glögg, lussekatter och stämningsfull julmusik lockade boenden för en liten stunds 
samkväm utanför Skillingepaviljongen. 
Valborg den 30 april genomfördes med grillfat och grillkorgar där korv och marshmallows 
grillades och klassiska vårsånger sjöngs av en kör. Det blev riktigt lyckat med en bra bit över 
100 personer närvarande. En tradition har fötts. 
      
Styrelsen vill också passa på att framföra ett tack till kommunen som vi haft ett bra samarbete 
med.  
 
Med dessa slutord vill jag och styrelsen tacka alla medlemmar för visat förtroende. 
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